cartório de registro de imóveis com base no artigo 27 da Lei nº 9.514/97. Obs.3: O imóvel encontra-se ocupado por terceiros, e as providências para regularização 
e desocupação, bem como as eventuais despesas decorrentes, serão de inteira responsabilidade do adquirente. Lance mínimo para arrematação em 1º leilão: 
R$ 316.706,00 (trezentos e dezesseis mil setecentos e seis reais). Lance mínimo para arrematação em 2º leilão: R$ 306.968,16 (trezentos e seis mil, novecentos 
e sessenta e oito reais e dezesseis centavos). LOTE: 002. Nº DO BEM: 524563848. Descrição: IMÓVEL DE MATRÍCULA 4.348 DO CARTÓRIO DO 1º OFÍCIO 
DO REGISTRO DE IMÓVEIS DO DISTRITO FEDERAL BRASÍLIA-DF, ASSIM DESCRITO: Loja nº 12, Bloco O, 1º subsolo do Ed.Venâncio VI, Lote E-8 do Setor

[...]

registro de imóveis com base no artigo 27 da Lei nº 9.514/97. Obs.2: O imóvel encontra-se ocupado por terceiros, e as providências para regularização e desocu-
pação, bem como as eventuais despesas decorrentes, serão de inteira responsabilidade do adquirente. Lance mínimo para arrematação em 1º leilão: R$ 
316.607,41 (trezentos e dezesseis mil seiscentos e sete reais e quarenta e um centavos). Lance mínimo para arrematação em 2º leilão: R$ 309.250,71 (trezen-
tos e nove mil e duzentos e cinquenta reais e setenta e um centavos). LOTE: 003. Nº DO BEM: 514857954. Descrição: IMÓVEL DE MATRÍCULA 48.492 DO 
CARTÓRIO DO 1º OFÍCIO DO REGISTRO DE IMÓVEIS DO DISTRITO FEDERAL BRASÍLIA-DF, ASSIM DESCRITO:

[...]

cartório de registro de imóveis com base no artigo 27 da Lei nº 9.514/97. Obs.2: O imóvel encontra-se ocupado por terceiros, e as providências para regularização 
e desocupação, bem como as eventuais despesas decorrentes, serão de inteira responsabilidade do adquirente. Lance mínimo para arrematação em 1º leilão: 
R$ 167.579,55 (cento e sessenta e sete mil quinhentos e setenta e nove reais e cinquenta e cinco centavos). Lance mínimo para arrematação em 2º leilão: R$ 
127.452,10 (Cento e vinte e sete mil e quatrocentos e cinquenta e dois reais e dez centavos). LOTE: 004. Nº DO BEM: 509654942. Descrição: IMÓVEL DE MA-
TRÍCULA 48.491 DO CARTÓRIO DO 1º OFÍCIO DO REGISTRO DE IMÓVEIS DO DISTRITO FEDERAL BRASÍLIA-DF, ASSIM DESCRITO: Sala n° 226, Bloco 
O, Ed.Venâncio VI, Lote E-8 do Setor de Diversões Sul, com área privativa de 18,64m2, melhor descrita e caracterizada na respectiva matrícula.

[...]

disponibilidade imposta pelo cartório de registro de imóveis com base no artigo 27 da Lei nº 9.514/97. Obs.2: O imóvel encontra-se ocupado por terceiros, e as 
providências para regularização e desocupação, bem como as eventuais despesas decorrentes, serão de inteira responsabilidade do adquirente. Lance mínimo 
para arrematação em 1º leilão: R$ 129.689,96 (cento e vinte e nove mil seiscentos e oitenta e nove reais e noventa e seis centavos). Lance mínimo para arre-
matação em 2º leilão: R$ 102.341,86 (cento e dois mil, trezentos e quarenta e um reais e oitenta e seis centavos). LOTE: 005. Nº DO BEM: 514298765. Descri-
ção: IMÓVEL DE MATRÍCULA 85.298 DO 4º OFÍCIO DE REGISTRO DE IMÓVEIS DO DISTRITO FEDERAL-DF, ASSIM DESCRITO: Apartamento nº 002, Bloco 
D, edificado no Lote 02, Conjunto 08, Quadra QC-3 do Setor Habitacional Riacho Fundo II, com a área privativa de 50,00m² e com vaga de garagem, melhor